
1 

 

                                                                         

 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 24 січня 2017 р. 
 
Про затвердження Комплексної 
програми розвитку галузі фізичної  
культури і спорту у м. Горішні Плавні 
на 2017 – 2021 роки  
 

На виконання власних повноважень згідно ст. 25 та ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою здійснення реалізації 

державної політики у галузі фізичної культури і спорту, а також враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол 

№17 від 12.01.2017р.), та комісії з питань економічної політики, бюджету 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол №18 від 17.01.2017р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА : 
        1. Затвердити  Комплексну програму розвитку галузі фізичної культури і 

спорту у м. Горішні Плавні на 2017 – 2021 роки  (додаток).  

        2. При плануванні міських бюджетів на 2017 – 2021 роки відділу культури, 

спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

передбачати кошти на її виконання.   

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та правопорядку.   
4. Вважати такими, що втратили чинність: 

-  рішення  39 сесії Комсомольської міської ради шостого скликання           

від 17.12.2013 року «Про затвердження міської комплексної Програми розвитку 

фізичної культури і спорту на 2014-2018 роки». 

- рішення 12 сесії Комсомольської міської ради сьомого скликання           

від 21.06.2016 року  «Про  внесення  змін до  міської   комплексної   Програми  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2 

 

розвитку фізичної культури і спорту на 2014 – 2018 роки, затвердженої 

рішенням 39 сесії Комсомольської міської ради шостого скликання від 

17.12.2013 року». 
 

 

 

 

 

Міський  голова                 (підписано)                                    Д.Г. Биков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



3 

 

                                                                             Додаток  

                                                                             до рішення 19 сесії  

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області  

                                                                             сьомого скликання  

                                                                             від 24 січня 2017 року 
 

 

 

КОМПЛЕКСНА ПРОГРАМА РОЗВИТКУ ГАЛУЗІ 
 ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ  І СПОРТУ  

У М. ГОРІШНІ ПЛАВНІ НА 2017 – 2021 РОКИ  
 

Паспорт 
Комплексної програми розвитку галузі фізичної культури 

і спорту у м. Горішні Плавні на 2017-2021 роки 
 

1. Ініціатор розроблення програми Відділ культури, спорту і 

туризму  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

2. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади 

про розроблення програми 

Закон України «Про фізичну 

культуру і спорт», п.22 ст.26, 

ст.32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в 

Україні», Указ Президента від 

9 лютого 2016р. №42/2016 

«Про Національну стратегію з 

оздоровчої рухової активності 

в Україні на період до 2025 

року «Рухова активність – 

здоровий спосіб життя – 

здорова нація»», 

розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 9 грудня 

2015 р. № 1320-р  «Про 

схвалення Концепції 

Державної цільової соціальної 

програми розвитку фізичної 

культури і спорту на період до 

2020 року». 
3. Розробник програми Відділ культури, спорту і 

туризму  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



4 

 

4. Учасники програми Відділ освіти 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області, 

громадська організація 

«Олімпійська спілка» м. 

Горішні Плавні, служба у 

справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики 
Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області, 

філія Полтавського 

регіонального центру 

«Інваспорт» в м. Горішні 

Плавні, комунальний заклад 

центру фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» 

Дмитрівської сільської ради, 

управління охорони здоров’я, 

департамент житлово-

комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області та 

міське управління по 

інвестиціях та будівництву 

виконкому 

Горішньоплавнівської  

міської ради. 

5. Відповідальний виконавець програми Відділ культури, спорту і 

туризму  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

6. Термін реалізації програми 2017-2021 роки 

7. Перелік  бюджетів Міський бюджет та інші 

кошти не заборонені чинним 

законодавством 

 

ІІ. Передумови розроблення Програми 
 

Фізична культура і спорт є складовою частиною культури, пов’язаною з 

системою фізичного виховання, організації спорту, виховного процесу дітей та 

підлітків, учнівської та студентської молоді, що відіграє важливу роль у 

зміцненні здоров’я, підвищенні фізичних і функціональних можливостей 

організму людини, забезпеченні здорового дозвілля, збереженні тривалості 

активного життя дорослого населення. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



5 

 

У Горішніх Плавнях забезпечені всі умови для фізичного загартування 

населення міста, а також виховання та підготовки спортсменів високої 

кваліфікації. 

До послуг жителів міста всіх вікових груп працюють два фізкультурно-

оздоровчі комплекси, плавальний басейн, п’ятнадцять спортивних залів, тенісні 

корти, яхт-клуб, шаховий клуб, спеціалізовані зали з боротьби дзюдо та боксу, 

стрілецький тир, спортивний комплекс «Юність», стадіон «Гірник». 

Сьогодні в місті працюють три ДЮСШ, веслувальний клуб «Гірник», два 

футбольних клуби, відділення дзюдо обласної дитячо-юнацької спортивної 

школи, відділення фрі-файту обласної ДЮСШ «Спартак» та багато клубів 

фізкультурно-оздоровчої спрямованості. 

При футбольному клубі «Гірник – Спорт» створено дитячо-юнацький 

футбольний клуб, вихованці якого беруть участь в обласних і національних 

змаганнях. 

У спортивних школах культивуються та розвиваються такі олімпійські 

види спорту: кульова стрільба, веслування на байдарках і каное, бокс, плавання, 

дзюдо, баскетбол, бадмінтон, теніс, вітрильний спорт, легка атлетика, шахи. 

Спортивна інфраструктура побудована та підтримується завдяки 

фінансовій підтримці Горішньоплавнівської міської ради та фінансової 

підтримки при постійній допомозі Полтавського гірничо-збагачувального 

комбінату. 

У місті проводиться послідовна робота, спрямована на стабілізацію 

розвитку масової фізичної культури  і спорту, збереження всіх складових її 

діяльності. 

Найбільш масовими спортивними заходами в місті є проведення 

Спартакіади ПрАТ ПГЗК та Спартакіада серед підприємств, установ та 

організацій міста. Протягом календарного року щорічно проводяться більше 45 

спортивних заходів, до яких залучається більше 3500 мешканців міста. 

На дуже високому рівні проводиться робота з висвітлення та пропаганди 

олімпійського руху . В місті створено Громадську організацію «Олімпійська 

спілка» м. Горішні Плавні, відкрито 3 кабінети олімпійської освіти у ЗОШ 

міста, масово та організовано проходять заходи для дітей «Олімпійське 

лелеченя», Олімпійський день бігу, Олімпійський тиждень, Олімпійське літо. 

Проте, рівень розвитку фізичного виховання, фізичної культури і спорту 

не відповідає всім сучасним вимогам і не може задовольнити потреби 

населення. Громадська думка та соціальна практика здебільшого ігнорують 

можливості фізичної культури і спорту у вирішенні важливих соціально-

економічних проблем.  

Сьогодні, як ніколи раніше, враховуючи посилення загрозливих 

тенденцій зниження рівня фізичного здоров’я населення, фізична культури та 

спорт є найбільш економічно вигідним та ефективним засобом профілактики 

захворювань. 

Одним із основних заходів, що запобігає захворюванням, є пропагування 

серед широких верств населення здорового способу життя. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



6 

 

Комплексні фізкультурно-оздоровчі й спортивно-масові заходи за місцем 

проживання та у місцях масового відпочинку населення повинні відігравати 

важливу роль у покращенні фізичного стану громадян й значною мірою 

впливати на інші сфери суспільства – політику, економіку, культуру. 

Звідси випливає гостра потреба у визначенні концептуальних підходів та 

пріоритетних напрямків фізичного виховання, фізичної культури і спорту, які 

б забезпечували ефективне функціонування галузі в сучасних умовах. 

Злагоджена та організована робота галузі фізичної культури та спорту в 

місті дозволить з впевненістю дивитись в майбутнє, планувати та реалізовувати 

масштабні плани по будівництву й облаштуванню нових спортивних об’єктів, 

залучати до активних занять фізичною культурою та спортом усе більше й 

більше населення міста, ставити за мету перш за все головне – здоров’я його 

мешканців.  

 

                                   ІІІ. Мета Програми 
 

 Мета Комплексної програми розвитку галузі фізичної культури і спорту 

на 2017-2021 роки (далі Програма) полягає у створенні необхідних соціально-

економічних, нормативно-правових, організаційно-технічних умов для: 

- розвитку фізичної культури і спорту, спорту вищих досягнень та 

масового спорту; 

- зміцнення здоров’я населення, задоволення його потреб у руховій 

активності, досягнення високого рівня працездатності та довголіття 

населення засобами фізичної культури і спорту; 

- залучення широких верств населення до масового спорту, популяризації 

здорового способу життя за місцем проживання та у місцях масового 

відпочинку населення, на підприємствах, у навчально-виховних та 

учбових закладах всіх організаційно-правових форм та форм власності; 

- максимальної реалізації здібностей обдарованої молоді у дитячо-

юнацькому, резервному спорті, спорті вищих досягнень. 

- пропаганда та розвиток олімпійського руху та олімпійських видів спорту 

шляхом створення класів з олімпійської освіти при загальноосвітніх 

навчальних закладах міста та введення олімпійської освіти у навчальну 

програму шкіл міста. 
         

IV. Основні завдання Програми 
Основними завданнями Програми є: 

 

- формування у населення традицій та мотивації щодо фізичного виховання 

і спорту для всіх, як важливих чинників забезпечення здорового способу 

          життя; 

- удосконалення системи дитячо-юнацького спорту; 

- підвищення якості відбору обдарованих осіб до системи резервного 

спорту, створення умов для розвитку індивідуальних здібностей 

спортсменів на етапах багаторічної підготовки; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



7 

 

- удосконалення системи  підготовки спортсменів-розрядників, членів 

збірних команд області та України з видів спорту; 

- сприяння поширенню клубної системи у сфері фізичної культури і 

спорту; 

- удосконалення форм і методів залучення різних груп населення до 

регулярних та повноцінних занять фізичною культурою і спортом, 

проведення фізкультурно-оздоровчої та спортивно-масової роботи в усіх 

навчальних закладах, за місцем проживання, роботи та у місцях масового 

відпочинку населення, а також фізкультурно-оздоровчої та 

реабілітаційної роботи серед інвалідів; 

- забезпечення розвитку олімпійських, параолімпійських, дефлімпійських 

та неолімпійських видів спорту шляхом підтримки дитячого, дитячо-

юнацького, резервного спорту, спорту вищих досягнень, спорту інвалідів 

і спорту ветеранів; 

- забезпечення проведення поточних і капітальних ремонтів, реконструкції 

та будівництва нових сучасних спортивних споруд (фізкультурно-

спортивних об’єктів), багатофункціональних спортивних майданчиків для 

ігрових видів спорту з штучним покриттям,  майданчиків з тренажерним 

обладнанням для загальної фізичної підготовки  для потреб масової 

фізичної культури та спорту вищих досягнень;  

- підвищення рівня нормативно-правового, кадрового, матеріально-

технічного, фінансового, медичного та інформаційного забезпечення. 

 

V. Напрямки виконання Програми 
 

    Виконання Програми здійснюється за такими напрямками: 
1. Фізкультурно-оздоровча та спортивна робота: 
- фізичне виховання в закладах дошкільної, загальноосвітньої, професійно-

технічної освіти; 

- спорт для всіх верств населення за місцем проживання та в місцях 

масового відпочинку; 

- фізкультурно-оздоровча діяльність у виробничій сфері; 

- масовий спорт серед сільського населення; 

- фізкультурно-оздоровча та реабілітаційна робота серед інвалідів. 

2. Розвиток  олімпійських, параолімпійських, дефлімпійських та           
неолімпійських видів спорту: 

- дитячий, дитячо-юнацький  та резервний спорт; 

- спорт вищих досягнень; 

- спорт ветеранів. 

3. Система забезпечення розвитку фізичної культури і спорту: 
- кадрове забезпечення; 

- матеріально-технічне забезпечення; 

- фінансове забезпечення; 

- медичне забезпечення; 

- інформаційно-пропагандистське забезпечення.  
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



8 

 

VІ.  Фінансове забезпечення Програми 
 

 Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів, які щороку 

передбачаються у  міському бюджеті для реалізації заходів Програми,  а  також 

за рахунок інших джерел, не заборонених чинним законодавством. 

 Обсяги фінансування Програми уточнюються щороку під час складання 

проекту міського бюджету на відповідний рік у межах видатків, передбачених 

розпорядникам бюджетних коштів, відповідальним за виконання завдань і 

заходів Програми. 

 

                     Прогнозовані обсяги та джерела фінансування  Програми  
                    
Джерела 

фінансування  

(тис.грн.) 
 

Обсяг коштів на виконання Програми за роками Усього 

витрат  2017 2018 2019 2020 2021 

місцевий 

бюджет 

(загальний 

фонд) 

9 654 10 224 10 756 11 315 11 903 53 854 

місцевий 

бюджет 

(спец.фонд, 

бюджет 

розвитку) 

1 041 1 102 1 160 1 220 1 283 5 808 

Всього 
орієнтовний 
обсяг 
фінансування  

10 696 11 327 11 916 12 535 13 187 59 663 

 
               VІІ. Очікувані результати виконання Програми 

    Виконання Програми дасть можливість: 
 

- збільшити кількість населення, охопленого всіма видами фізкультурно-

оздоровчої та спортивно-масової роботи, активного дозвілля та 

забезпечення здорового способу життя; 

- удосконалити систему підготовки спортсменів для участі у 

загальнодержавних та  міжнародних змаганнях  у складі національних 

збірних команд України; 

- підвищити рівень забезпечення населення сучасними спортивними 

спорудами (фізкультурно-спортивними об’єктами), покращити стан 

існуючої матеріально-технічної забезпеченості галузі; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



9 

 

- створити додаткову кількість робочих місць у сфері фізичної культури і 

спорту, підвищити престижність відповідних професій та удосконалити 

систему підготовки та підвищення кваліфікації фахівців; 

- запровадження доступних, якісних та різноманітних форм оздоровчих, 

рекреаційних, реабілітаційних та спортивних послуг для різних груп 

населення; 

- збільшення ресурсного забезпечення розвитку фізичної культури і 

спорту, залучення позабюджетних коштів, формування широкої мережі 

сучасних спортивних споруд, фізкультурно-оздоровчих об’єктів для 

розвитку масової фізичної культури,  дитячо-юнацького спорту та спорту 

вищих досягнень.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1
0
 

 

V
ІІ

І.
 З

ах
од

и
 К

ом
п

л
ек

сн
ої

 п
р

ог
р

ам
и

 р
оз

в
и

тк
у 

га
л

уз
і ф

із
и

ч
н

ої
 к

ул
ьт

ур
и

 і 
сп

ор
ту

 н
а 

20
17

 –
 2

02
1 

р
ок

и
 

 

Н
аз

в
а 

н
ап

р
я

м
к

у 
ді

я
л

ьн
ос

ті
 

П
ер

ел
ік

 з
ах

од
ів

 П
р

ог
р

ам
и

 
Т

ер
м

ін
 

в
и

к
он

ан
н

я
 

за
хо

ду
 

В
и

к
он

ав
ц

і 

 І.
 Ф

із
к

ул
ьт

ур
н

о-
оз

до
р

ов
ч

а 
та

 с
п

ор
ти

в
н

а 
р

об
от

а:
 

Ф
із

и
ч
н

е 
в
и

х
о
в
ан

н
я
 у

 

за
к
л
ад

ах
 д

о
ш

к
іл

ьн
о
ї,

 

за
га

л
ь
н

о
о
св

іт
н

ь
о
ї,

 

п
р

о
ф

ес
ій

н
о
-

те
х

н
іч

н
о
ї 

о
св

іт
и

 

 

1
. 

С
тв

о
р

ен
н

я
 н

ал
еж

н
и

х
 у

м
о
в
 д

л
я
 о

р
га

н
із

ац
ії

 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і,
 н

ап
р

ав
л
ен

о
ї 

н
а 

ф
із

и
ч
н

и
й

 р
о
зв

и
то

к
 

д
о
ш

к
іл

ьн
я
т 

в
 о

б
ся

зі
 н

е 
м

ен
ш

 8
 г

о
д

и
н

 р
у
х

о
в
о
ї 

ак
ти

в
н

о
ст

і 
н

а 
ти

ж
д

ен
ь
, 
в
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і 
в
ід

п
о
в
ід

н
і 

у
м

о
в
и

 

д
л
я
 д

іт
ей

-і
н

в
ал

ід
ів

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 о

св
іт

и
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 

к
ер

ів
н

и
к
и

 д
о
ш

к
іл

ьн
и

х
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 

м
іс

та
, 
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

 

2
. 

П
р

о
в
ед

ен
н

я
 з

аг
ал

ь
н

о
м

іс
ь
к
о

го
 с

п
о

р
ти

в
н

о
го

 

св
я
та

 д
л

я
 д

іт
ей

 д
о

ш
к
іл

ь
н

о
го

 в
ік

у
 «

М
ал

і 
п

ар
о

ст
к
и

  

в
ел

и
к
о
го

 с
п

о
р

т
у
»
  

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 о

св
іт

и
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 

к
ер

ів
н

и
к
и

 д
о
ш

к
іл

ьн
і 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 

м
іс

та
.  

3
. 

П
р

о
в
ед

ен
н

я
 с

ем
ін

ар
ів

-п
р

ак
ти

к
у
м

ів
, 
м

ай
ст

ер
 

к
л
ас

ів
 д

л
я
 в

и
х

о
в
ат

ел
ів

 т
а 

ін
ст

р
у
к
то

р
ів

 з
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у
л
ь
т
у
р

и
 з

 п
и

та
н

ь
 з

д
о
р

о
в
’я

 з
б

ер
іг

аю
ч
и

х
 т

ех
н

о
л
о
гі

й
 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 о

св
іт

и
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 

к
ер

ів
н

и
к
и

 д
о
ш

к
іл

ьн
и

х
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 

м
іс

та
. 

4
. 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 п

р
о

в
ед

ен
н

я
 в

  
н

ав
ч
ал

ь
н

и
х

 

за
к
л
ад

ах
 у

сі
х

 т
и

п
ів

 т
а 

ф
о
р

м
 в

л
ас

н
о
ст

і 
р

ег
у
л
я
р

н
и

х
 

ф
із

к
у
л
ь
ту

р
н

о
-о

зд
о
р

о
в
ч

и
х

 т
а 

сп
о
р

ти
в
н

о
-м

ас
о
в
и

х
 

за
х

о
д

ів
: 

 

- 
ф

із
к
у
л
ь
ту

р
н

і 
х

в
и

л
и

н
к
и

, 
ф

із
к
у
л
ь
ту

р
н

і 
п

ау
зи

 п
ід

 

ч
ас

 н
ав

ч
ал

ь
н

о
го

 п
р

о
ц

ес
у
; 

- 
«
го

д
и

н
и

 ф
із

и
ч
н

о
ї 

к
у
л
ь
ту

р
и

»
  

в
 г

р
у
п

ах
 

п
р
о
д

о
в
ж

ен
о
го

 д
н

я
; 

 

- 
«
д

н
і 

зд
о
р

о
в
’я

 і
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у
л
ь
т
у
р

и
»
; 

 

- 
 з

м
аг

ан
н

я
 з

 о
к
р

ем
и

х
 в

и
д

ів
 с

п
о
р

ту
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

  
В

ід
д

іл
 о

св
іт

и
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
к
ер

ів
н

и
к
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

5
. 

В
 о

б
о

в
’я

зк
о

в
о

м
у
 п

о
р

я
д

к
у
 з

ал
у
ч

ат
и

 у
ч

н
ів

 1
-4

 к
л

ас
ів

 

за
га

л
ь
н

о
о

св
іт

н
іх

 н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 м

іс
та

 д
о

 

м
ас

о
в
о

го
 н

ав
ч

ан
н

я
 п

л
ав

ан
н

ю
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 о

св
іт

и
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1
1
 

 

6
. 

С
п

р
и

ят
и

 у
ч

ас
ті

 д
іт

ей
, 

у
ч
н

ів
сь

к
о
ї 

та
 с

ту
д

ен
тс

ь
к
о
ї 

м
о
л
о
д

і 
в
 с

п
о
р

ти
в
н

о
-м

ас
о
в
и

х
 з

ах
о
д

ах
 у

 п
о
за

у
р

о
ч
н

и
й

 т
а 

к
ан

ік
у
л
я
р

н
и

й
 ч

ас
, 
за

л
у
ч
ат

и
 д

о
 о

р
га

н
із

ац
ії

 п
р

о
в
ед

ен
н

я
 

ц
и

х
 з

ах
о
д

ів
 п

ед
аг

о
гі

ч
н

і 
к
о
л
ек

ти
в
и

, 
п

о
за

ш
к
іл

ьн
і 

сп
о
р

ти
в
н

і 
за

к
л
ад

и
, 
тр

ен
ер

ів
 т

а 
в
и

д
ат

н
и

х
 с

п
о
р

тс
м

ен
ів

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

  
В

ід
д

іл
 о

св
іт

и
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 

к
ер

ів
н

и
к
и

 н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 о

св
іт

и
, 
в
ід

д
іл

 

к
у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 
 

 

7
. 

 З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 п

ід
го

то
в
к
и

 т
а 

у
ч
ас

ті
 у

ч
н

ів
сь

к
о
ї 

і 

ст
у
д

ен
тс

ь
к
о
ї 

м
о
л
о
д

і 
у
 з

м
аг

ан
н

я
х

 р
ай

о
н

н
и

х
, 
м

іс
ь
к
о
го

, 

о
б

л
ас

н
о
го

 т
а 

д
ер

ж
ав

н
о
го

 р
ів

н
ів

 з
 о

к
р

ем
и

х
 в

и
д

ів
 

сп
о
р

ту
, 
б

аг
ат

о
ст

у
п

ен
ев

и
х

 С
п

ар
та

к
іа

д
ах

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 о

св
іт

и
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 

к
ер

ів
н

и
к
и

 н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 о

св
іт

и
, 
в
ід

д
іл

 

к
у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

8
. 

П
р

о
в
ед

ен
н

я
 к

о
м

п
л
ек

сн
о
ї 

С
п

ар
та

к
іа

д
и

 с
ер

ед
 

за
га

л
ь
н

о
о
св

іт
н

іх
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 м

іс
та

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 о

св
іт

и
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 

к
ер

ів
н

и
к
и

 н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 о

св
іт

и
, 
в
ід

д
іл

 

к
у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

9
. 

О
р

га
н

із
ац

ія
 т

а 
п

р
о
в
ед

ен
н

я
 с

п
о
р

ти
в
н

о
-м

ас
о
в
и

х
 

за
х

о
д

ів
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 м

іс
та

 з
а 

п
р

о
гр

ам
о

ю
 

Н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
го

 О
л
ім

п
ій

сь
к
о
го

 к
о
м

іт
ет

у
 У

к
р

аї
н

и
 п

ід
 

п
ат

р
о
н

ат
о
м

 в
ід

д
іл

ен
н

я
 Н

О
К

 У
к
р

аї
н

и
 в

 м
. 
Г

о
р

іш
н

і 

П
л
ав

н
і 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
ен

н
я
 Н

О
К

 У
к
р

аї
н

и
 в

 м
. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і,

 

гр
о
м

ад
сь

к
а 

о
р

га
н

із
ац

ія
 «

О
л
ім

п
ій

сь
к
а 

сп
іл

к
а
»
 

м
іс

та
 Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і,

 в
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
к
ер

ів
н

и
к
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 о

св
іт

и
, 
в
ід

д
іл

 к
у
л
ь
т
у
р

и
, 

сп
о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
  
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

 

1
0

. 
С

тв
о
р

ен
н

я
 н

ал
еж

н
и

х
 у

м
о

в
 д

л
я
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 

ф
із

и
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
 й

 м
ас

о
в
о
го

 с
п

о
р

ту
 в

 н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 

за
к
л
ад

ах
 у

сі
х

 т
и

п
ів

 т
а 

ф
о
р

м
 в

л
ас

н
о
ст

і 
в
 о

б
ся

зі
 8

-1
2
 

го
д

и
н

 р
у
х

о
в
о
ї 

ак
ти

в
н

о
ст

і 
н

а 
ти

ж
д

ен
ь
, 

у
 т

о
м

у
 

ч
и

сл
ів

ід
п

о
в
ід

н
і 

у
м

о
в
и

 д
л
я
 д

іт
ей

-і
н

в
ал

ід
ів

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 о

св
іт

и
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
к
ер

ів
н

и
к
и

 н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 о

св
іт

и
, 

в
ід

д
іл

 к
у
л
ь
ту

р
и

, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1
2
 

 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
ф

іл
ія

 П
о
л
та

в
сь

к
о
го

 

р
ег

іо
н

ал
ь
н

о
го

 ц
ен

тр
у
 «

Ін
в
ас

п
о
р

т
»
 в

 м
іс

ті
 

Г
о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

1
1
.З

аб
ез

п
еч

и
ти

 н
ал

еж
н

е 
у
тр

и
м

ан
н

я
 т

а 
ф

у
н

к
ц

іо
н

у
в
ан

н
я
 

іс
н

у
ю

ч
и

х
 с

п
о
р

ти
в
н

и
х

 с
п

о
р

у
д

 (
ф

із
к
у
л
ь
т
у
р

н
о
 

сп
о
р

ти
в
н

и
х

 о
б

’є
к
ті

в
),

 б
у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 т

а 
о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
 

су
ч

ас
н

и
х

 б
аг

ат
о
ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

и
х

 с
п

о
р

ти
в
н

и
х
 

м
ай

д
ан

ч
и

к
ів

 д
л
я
 і

гр
о
в
и

х
 в

и
д
ів

 с
п

о
р

ту
 з

 ш
ту

ч
н

и
м

 

п
о
к
р

и
тт

я
м

 т
а 

тр
ен

аж
ер

н
и

м
 о

б
л
ад

н
ан

н
я
м

 і
з 

за
га

л
ь
н

о
ї 

ф
із

и
ч
н

о
ї 

п
ід

го
то

в
к
и

 д
л
я
  
п

о
в
н

о
ц

ін
н

о
го

 в
и

к
л
ад

ан
н

я 

ф
із

и
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
, 
 п

р
о
в
ед

ен
н

я
 с

п
о
р

ти
в
н

о
-м

ас
о
в
и

х
 

за
х

о
д

ів
, 
за

н
я
ть

 с
п

о
р

ти
в
н

и
х

 г
у
р

тк
ів

 т
а 

се
к
ц

ій
 в

 п
о
за

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
й

 ч
ас

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 о

св
іт

и
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
к
ер

ів
н

и
к
и

 н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 о

св
іт

и
, 

в
ід

д
іл

  
к
у
л
ь
ту

р
и

, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
д

еп
ар

та
м

ен
т 

ж
и

тл
о
в
о
-

к
о
м

у
н

ал
ь
н

о
го

 г
о
сп

о
д

ар
ст

в
а 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 т

а 
у
п

р
ав

л
ін

н
я
 п

о
 

ін
в
ес

ти
ц

ія
х

 т
а 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
у
 в

и
к
о
н

к
о
м

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
. 

С
п

о
р

т 
д

л
я
 в

сі
х

 

в
ер

ст
в
 н

ас
ел

ен
н

я
 з

а 

м
іс

ц
ем

 п
р

о
ж

и
в
ан

н
я
 

та
 в

 м
іс

ц
я
х

 м
ас

о
в
о
го

 

в
ід

п
о
ч
и

н
к
у
 

1
. 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
  
р

еа
л
із

ац
ії

 к
ал

ен
д

ар
н

и
х

 п
л
ан

ів
 

м
іс

ь
к
о
го

 ц
ен

тр
у
 ф

із
и

ч
н

о
го

 з
д

о
р

о
в
’я

 н
ас

ел
ен

н
я
 «

С
п

о
р

т 

д
л
я
 в

сі
х

»
. 

 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

2
. 
 З

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 р

еа
л
із

ац
ії
 Н

ац
іо

н
ал

ьн
о
ї 

ст
р

ат
ег

ії
 з

  
 

о
зд

о
р

о
в
ч
о
ї 

р
у
х

о
в
о
ї 

ак
ти

в
н

о
ст

і 
в
 У

к
р

аї
н

і 
н

а 
п

ер
іо

д
 д

о
 

2
0
2
5
 р

о
к
у
 «

Р
у
х

о
в
а 

ак
ти

в
н

іс
ть

 –
 з

д
о
р

о
в
и

й
 с

п
о
сі

б
 ж

и
тт

я
 

–
 з

д
о
р

о
в
а 

н
ац

ія
»
  

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

 

3
. 
П

р
о
в
о
д

и
ти

 м
о
н

іт
о
р

и
н

г 
ст

ан
у
 і

сн
у
ю

ч
и

х
 с

п
о
р

ти
в
н

и
х

 

м
ай

д
ан

ч
и

к
ів

 з
а 

м
іс

ц
ем

 п
р

о
ж

и
в
ан

н
я
, 

у
 м

іс
ц

я
х

 м
ас

о
в
о
го

 

в
ід

п
о
ч
и

н
к
у
 н

ас
ел

ен
н

я
 з

 в
и

зн
ач

ен
н

я
м

 о
б

ся
гі

в
 р

о
б

іт
 і

з 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
 р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ії
, 
р

ем
о
н

ту
, 
б

л
аг

о
у
ст

р
о
ю

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
д

еп
ар

та
м

ен
т 

ж
и

тл
о
в
о
-

к
о
м

у
н

ал
ь
н

о
го

 г
о
сп

о
д

ар
ст

в
а 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
 у

п
р

ав
л
ін

н
я
 п

о
 

ін
в
ес

ти
ц

ія
х

 т
а 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
у
 в

и
к
о
н

к
о
м

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
.  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1
3
 

 

4
. 
З
д

ій
сн

ю
в
ат

и
 р

о
б

о
ти

 з
 р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ії
 і

 р
ем

о
н

ту
 

іс
н

у
ю

ч
и

х
 т

а 
б

у
д

ів
н

и
ц

тв
а 

і 
о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
 с

у
ч

ас
н

и
х

 

б
аг

ат
о
ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

и
х

 с
п

о
р

ти
в
н

и
х

 м
ай

д
ан

ч
и

к
ів

 д
л
я
 

іг
р

о
в
и

х
 в

и
д

ів
 с

п
о
р

ту
 з

 ш
ту

ч
н

и
м

 п
о
к
р

и
тт

я
м

 т
а 

тр
ен

аж
ер

н
и

м
 о

б
л
ад

н
ан

н
я
м

 і
з 

за
га

л
ьн

о
ї 

ф
із

и
ч
н

о
ї 

п
ід

го
то

в
к
и

  
за

 м
іс

ц
ем

 п
р

о
ж

и
в
ан

н
я
 т

а 
в
 м

іс
ц

я
х

 

м
ас

о
в
о
го

 в
ід

п
о
ч
и

н
к
у
 н

ас
ел

ен
н

я
.  

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 

д
еп

ар
та

м
ен

т 
ж

и
тл

о
в
о
-к

о
м

у
н

ал
ь
н

о
го

 

го
сп

о
д

ар
ст

в
а 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
 у

п
р

ав
л
ін

н
я
 п

о
 

ін
в
ес

ти
ц

ія
х

 т
а 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
у
 в

и
к
о
н

к
о
м

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
. 

5
. 
П

ід
 ч

ас
 п

р
о
ек

ту
в
ан

н
я
, 
в
ед

ен
н

я
 ж

и
тл

о
в
о
го

 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
а 

та
 з

аб
у
д

о
в
и

 ж
и

л
и

х
 м

ік
р

о
р

ай
о
н

ів
 м

іс
та

 

п
ер

ед
б

ач
ат

и
 б

у
д

ів
н

и
ц

тв
о
, 
о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
 с

у
ч

ас
н

и
х

  

д
и

тя
ч
и

х
 і

гр
о
в
и

х
 т

а 
б

аг
ат

о
ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

и
х

 с
п

о
р
ти

в
н

и
х

 

м
ай

д
ан

ч
и

к
ів

 н
а 

п
р
и

б
у
д

и
н

к
о
в
и

х
 т

ер
и

то
р
ія

х
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 

д
еп

ар
та

м
ен

т 
ж

и
тл

о
в
о
-к

о
м

у
н

ал
ь
н

о
го

 

го
сп

о
д

ар
ст

в
а 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
 у

п
р

ав
л
ін

н
я
 п

о
 

ін
в
ес

ти
ц

ія
х

 т
а 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
у
 в

и
к
о
н

к
о
м

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
. 

6
. 
У

 р
ам

к
ах

 п
р

о
в
ед

ен
н

я 
В

се
у
к
р

аї
н

сь
к
о
го

 т
а 

о
б

л
ас

н
о
го

 

м
іс

я
ч
н

и
к
ів

 «
С

п
о
р

т 
д

л
я
 в

сі
х

 –
 с

п
іл

ьн
а 

ту
р

б
о
та

»
 т

а 
ак

ц
ії

 

«
З

б
ер

еж
и

 с
в
о
є 

м
іс

то
 д

л
я
 м

ай
б

у
тн

іх
 п

о
к
о
л
ін

ь
»
 з

ал
у
ч
ат

и
 

м
о
л
о
д

іж
н

і 
гр

о
м

ад
сь

к
і 

о
р

га
н

із
ац

ії
, 

у
ч
н

ів
сь

к
у
 

та
 

ст
у
д

ен
тс

ь
к
у
 

м
о
л
о
д

ь
, 

м
еш

к
ан

ц
ів

 
ж

и
л
и

х
 

м
ік

р
о
р

ай
о
н

ів
, 

су
б

’є
к
ті

в
 

го
сп

о
д

ар
ю

в
ан

н
я
 

д
л
я
 

п
р

о
в
ед

ен
н

я 
р

о
б

іт
 

з 

р
ем

о
н

ту
, 

о
б

л
аш

т
у
в
ан

н
я
, 

б
л
аг

о
у
ст

р
о
ю

 
та

 
б

у
д

ів
н

и
ц

тв
а 

сп
о
р

ти
в
н

и
х

 
м

ай
д

ан
ч
и

к
ів

 
за

 
м

іс
ц

ем
 

п
р

о
ж

и
в
ан

н
я
 

та
 

в
 

м
іс

ц
я
х

 м
ас

о
в
о
го

 в
ід

п
о
ч
и

н
к
у
 н

ас
ел

ен
н

я
. 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
 д

еп
ар

та
м

ен
т 

ж
и

тл
о
в
о
-

к
о
м

у
н

ал
ь
н

о
го

 г
о
сп

о
д

ар
ст

в
а 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
к
ер

ів
н

и
к
и

 н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 

за
к
л
ад

ів
 т

а 
Д

Ю
С

Ш
 м

іс
та

. 
 

7
.З

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 

н
ео

б
х
ід

н
и

х
 

у
м

о
в
 

д
л
я
 

о
р

га
н

із
ац

ії
 

н
ав

ч
ан

н
я
 

п
л
ав

ан
н

ю
 

в
 

м
іс

ц
я
х

 
м

ас
о
в
о
го

 
в
ід

п
о
ч
и

н
к
у
 

н
ас

ел
ен

н
я
 

н
а 

в
о
д

і,
 

в
 

о
зд

о
р

о
в
ч
и

х
 

та
 

сп
о
р

ти
в
н

и
х
 

та
б

о
р

ах
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1
4
 

 

8
.С

тв
о
р

ен
н

я
 

у
м

о
в
 

д
л
я
 

п
ід

в
и

щ
ен

н
я 

ф
із

и
ч
н

о
ї 

п
ід

го
то

в
л
ен

о
ст

і 
п

р
и

зо
в
н

о
ї 

м
о
л
о
д

і 
та

 
щ

о
р

іч
н

о
 

п
р

о
в
о
д

и
ти

 
С

п
ар

та
к
іа

д
у
 

д
о
п

р
и

зо
в
н

о
ї 

м
о
л
о
д
і.

 
Б

р
ат

и
 

у
ч

ас
ть

 в
 о

б
л
ас

н
ій

 С
п

ар
та

к
іа

д
і.

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
в
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

9
. 
Н

ад
ав

ат
и

 ф
ін

ан
со

в
у
 п

ід
тр

и
м

к
у 

д
ія

л
ьн

о
ст

і 
 Г

р
о
м

ад
сь

к
о
ї 

о
р
га

н
із

ац
ії

  
«О

л
ім

п
ій

сь
к
а 

сп
іл

к
а»

 м
. 
Г

о
р
іш

н
і 
П

л
ав

н
і,
 

гр
о
м

ад
сь

к
и

м
 о

б
’є

д
н

ан
н

ям
 ф

із
к
ул

ьт
у
р
н

о
-с

п
о
р
ти

вн
о
ї 

сп
р
ям

о
ва

н
о
ст

і,
 ф

ед
ер

ац
ія

м
 і
з 

р
із

н
и

х
 в

и
д
ів

 с
п

о
р
ту

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

Ф
із

к
у
л
ь
ту

р
н

о
-

о
зд

о
р

о
в
ч
а 

д
ія

л
ь
н

іс
ть

 

у
 в

и
р

о
б

н
и

ч
ій

 с
ф

ер
і 

1
. 

С
тв

о
р

ен
н

я
  

 у
м

о
в
  

 д
л

я
  

 в
п

р
о

в
ад

ж
ен

н
я
  

 в
  

 

р
еж

и
м

  
 т

р
у
д

о
в
о

го
  

д
н

я
 е

ф
ек

ти
в
н

и
х

 ф
о

р
м

 в
и

р
о

б
н

и
ч

о
ї 

гі
м

н
а
ст

и
к
и

, 
ак

ти
в
н

о
го

 в
ід

п
о

ч
и

н
к

у
 т

а 
п

іс
л

я
тр

у
д

о
в
о
го

 

в
ід

н
о
в
л
ен

н
я
, 
п

р
о
ф

іл
ак

ти
ч
н

и
х

 з
ан

я
ть

, 
р

еа
б

іл
іт

ац
ій

н
и

х
 

та
 п

р
о
ф

ес
ій

н
о
-п

р
и

к
л
ад

н
и

х
 з

ан
я
ть

 ф
із

к
у
л
ь
т
у
р

н
о
-

сп
о
р

ти
в
н

о
ї 

сп
р
я
м

о
в
ан

о
ст

і 
 з

а 
м

іс
ц

ем
 р

о
б
о
ти

 г
р
о
м

ад
я
н

  

та
 ч

л
ен

ів
 ї

х
 с

ім
ей

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
К

ер
ів

н
и

к
и

 п
ід

п
р
и

єм
ст

в
, 
о
р

га
н

із
ац

ій
 т

а 
у
ст

ан
о
в
 

у
сі

х
 о

р
га

н
із

ац
ій

н
о
-п

р
ав

о
в
и

х
 ф

о
р

м
 т

а 
ф

о
р

м
 

в
л
ас

н
о
ст

і.
 

    

2
. 

П
р

о
в
о
д

и
ти

 ф
із

к
у
л
ь
ту

р
н

о
-о

зд
о
р

о
в
ч
і 

та
 

сп
о
р

ти
в
н

о
-м

ас
о
в
і 

за
х

о
д
и

, 
в
н

у
тр

іш
н

і 
к
о
м

п
л
ек

сн
і 

С
п

ар
та

к
іа

д
и

, 
зм

аг
ан

н
я
 з

 о
к
р

ем
и

х
 в

и
д

ів
 с

п
о
р

ту
 с

ер
ед

 

п
р

ац
ів

н
и

к
ів

 т
р

у
д

о
в
и

х
 к

о
л
ек

ти
в
ів

 т
а 

ч
л
ен

ів
 ї

х
 с

ім
ей

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
К

ер
ів

н
и

к
и

 п
ід

п
р
и

єм
ст

в
, 
о
р

га
н

із
ац

ій
 т

а 
у
ст

ан
о
в
 

у
сі

х
 о

р
га

н
із

ац
ій

н
о
-п

р
ав

о
в
и

х
 ф

о
р

м
 т

а 
ф

о
р

м
 

в
л
ас

н
о
ст

і.
 

 

3
. 

С
п

р
и

ят
и

 п
ід

го
то

вц
і 
та

 ф
о
р
м

у
ва

н
н

ю
 з

б
ір

н
и

х
 

к
о
м

ан
д
 т

р
уд

о
ви

х
 к

о
л
ек

ти
ві

в 
д
л
я 

уч
ас

ті
 у

 ф
із

к
ул

ьт
ур

н
о
-

о
зд

о
р
о
вч

и
х
 т

а 
сп

о
р
ти

вн
о
-м

ас
о
ви

х
 з

ах
о
д
ах

, з
м

аг
ан

н
ях

 з
 

о
к
р
ем

и
х
 в

и
д
ів

 с
п

о
р
ту

, 
га

л
уз

ев
и

х
 т

а 
м

іж
га

л
уз

ев
и

х
 

С
п

ар
та

к
іа

д
ах

  
ус

іх
  
р
ів

н
ів

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
К

ер
ів

н
и

к
и

 п
ід

п
р
и

єм
ст

в
, 
о
р

га
н

із
ац

ій
 т

а 
у
ст

ан
о
в
 

в
сі

х
 о

р
га

н
із

ац
ій

н
о
-п

р
ав

о
в
и

х
 ф

о
р

м
 т

а 
ф

о
р

м
 

в
л
ас

н
о
ст

і 
сп

іл
ь
н

о
 з

  

в
ід

д
іл

о
м

  
к
у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
  

4
. 

П
р
о
ве

д
ен

н
я 

м
іс

ьк
о
ї 
к
о
м

п
л
ек

сн
о
ї 
С

п
ар

та
к
іа

д
и

 

се
р
ед

  
тр

у
д
о
ви

х
 к

о
л
ек

ти
ві

в 
п

ід
п

р
и

єм
ст

в,
 о

р
га

н
із

ац
ій

 т
а 

у
ст

ан
о
в 

у
сі

х
 ф

о
р
м

 в
л
ас

н
о
ст

і 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
  

5
. 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

уч
ас

ті
 д

еп
у
та

ті
в 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 в

 о
б
л
ас

н
ій

 

С
п

ар
та

к
іа

д
і 
д
еп

ут
ат

ів
 у

сі
х
 р

ів
н

ів
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
п

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
в
ід

д
іл

 к
у
л
ь
ту

р
и

, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1
5
 

 

М
ас

о
в
и

й
 с

п
о
р

т 
се

р
ед

 

сі
л
ь
сь

к
о
го

 н
ас

ел
ен

н
я
 

 

1
. 

С
п

р
и

ят
и

 
ф

у
н

к
ц

іо
н

у
в
ан

н
ю

 
ф

із
к
у
л
ь
ту

р
н

о
-

сп
о
р

ти
в
н

о
го

 к
л

у
б

у
 «

К
о
л
о
с
»
 т

а 
к
о
м

у
н

ал
ь
н

о
го

 з
ак

л
ад

у
 

ц
ен

тр
у
 ф

із
и

ч
н

о
го

 з
д

о
р

о
в
’я

 н
ас

ел
ен

н
я
 «

С
п

о
р

т 
д

л
я
 в

сі
х

»
 

Д
м

и
тр

ів
сь

к
о
ї 

сі
л
ь
сь

к
о
ї 

р
ад

и
  

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Д

м
и

тр
ів

сь
к
а 

сі
л
ь
сь

к
а 

р
ад

а.
 

2
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 

щ
о
р

іч
н

о
 

у
ч

ас
ть

 
у
 

зм
аг

ан
н

я
х
 

о
б

л
ас

н
о
го

 
ф

із
к
у
л
ь
ту

р
н

о
-с

п
о
р

ти
в
н

о
го

 
то

в
ар

и
ст

в
а 

«
К

о
л
о
с
»
 т

а 
п

р
и

й
м

ат
и

 у
ч
ас

ть
 у

 В
се

у
к
р

аї
н

сь
к
о
м

у
 о

гл
я
д

і 

–
 к

о
н

к
у
р

с
у
 «

К
р

ащ
е 

сп
о

р
ти

в
н

е 
се

л
о

»
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

в
ід

д
іл

 к
у
л
ь
ту

р
и

, 
сп

о
р

ту
 

і 
ту

р
и

зм
у
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Д

м
и

тр
ів

сь
к
а 

сі
л
ь
сь

к
а 

р
ад

а.
 

3
. 

З
д

ій
сн

ю
в
ат

и
 

за
х

о
д

и
 

щ
о
д

о
 

о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
, 

р
ем

о
н

ту
 т

а 
б

у
д

ів
н

и
ц

тв
а 

сп
о
р

ти
в
н

и
х

 с
п

о
р

у
д

 у
 с

іл
ь
сь

к
ій

 

м
іс

ц
ев

о
ст

і 
за

 
р

ах
у
н

о
к
 

в
ід

п
о
в
ід

н
и

х
 

б
ю

д
ж

ет
ів

, 

го
сп

о
д

ар
сь

к
и

х
 т

а 
к
о
м

ер
ц

ій
н

и
х

 с
тр

у
к
ту

р
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Д

м
и

тр
ів

сь
к
а 

сі
л
ь
сь

к
а 

р
ад

а.
 

Ф
із

к
у
л
ь
ту

р
н

о
-

о
зд

о
р

о
в
ч
а 

та
 

р
еа

б
іл

іт
ац

ій
н

а 

р
о
б

о
та

 с
ер

ед
 

ін
в
ал

ід
ів

 

1
. 

С
п

р
и

ят
и

 о
р
га

н
із

ац
ії

 р
о
б
о
ти

 ф
іл

ії
 П

о
л
та

вс
ьк

о
го

 

р
ег

іо
н

ал
ьн

о
го

 ц
ен

тр
у 

«
Ін

ва
сп

о
р
т»

 у
 м

. 
Г

о
р
іш

н
і 
П

л
ав

н
і 
та

 

гр
о
м

ад
сь

к
и

м
 о

р
га

н
із

ац
ія

м
  
д
ія

л
ьн

іс
ть

 я
к
и

х
 с

п
р
ям

о
ва

н
а 

 

н
а 

р
еа

б
іл

іт
ац

ій
н

у 
та

 о
зд

о
р
о
вч

у
 р

о
б
о
ту

 с
ер

ед
 і
н

ва
л
ід

ів
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
ф

іл
ія

 П
о
л
та

в
сь

к
о
го

 

р
ег

іо
н

ал
ь
н

о
го

 ц
ен

тр
у
 «

Ін
в
ас

п
о
р

т
»
 у

 м
іс

ті
 

Г
о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і.

 

2
. 

П
р

о
в
ес

ти
 р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ію
 і

 о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
 д

ію
ч
и

х
 

сп
о
р

ти
в
н

и
х

 с
п

о
р

у
д

, 
ф

із
к
у
л
ь
т
у
р

н
о
-о

зд
о
р

о
в
ч
и

х
 о

б
’є

кт
ів

 

вс
іх

 ф
о
р
м

 в
л
ас

н
о
ст

і 
д
л
я 

б
ез

п
ер

еш
к
о
д
н

о
го

 д
о
ст

у
п

у
 т

а 

п
о
тр

еб
 о

сі
б

 з
 о

б
м

еж
ен

и
м

и
 ф

із
и

ч
н

и
м

и
 м

о
ж

л
и

в
о
ст

я
м

и
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
ф

іл
ія

 

П
о
л
та

в
сь

к
о
го

 р
ег

іо
н

ал
ь
н

о
го

 ц
ен

тр
у
 

«
Ін

в
ас

п
о
р

т
»
 у

 м
іс

ті
 Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ан

і,
 м

іс
ь
к
е 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 п

о
 і

н
в
ес

ти
ц

ія
х

 т
а 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
у
 

в
и

к
о
н

к
о
м

у
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
. 

3
. 

С
п

р
и

ят
и

 н
ад

ан
н

ю
 у

 т
и

м
ч
ас

о
в
е 

к
о
р
и

ст
у
в
ан

н
я 

н
а 

п
іл

ь
го

в
и

х
 у

м
о
в
ах

 с
п

о
р
ти

в
н

и
х
 с

п
о
р

у
д

, 
ф

із
к
у
л
ь
ту

р
н

о
-

о
зд

о
р

о
в
ч
и

х
 о

б
’є

к
ті

в
 у

сі
х
 ф

о
р

м
 в

л
ас

н
о
ст

і,
 

о
б

л
аш

то
в
ан

и
х
 з

ас
о
б

ам
и

 б
ез

п
ер

еш
к
о
д
н

о
го

 д
о
ст

у
п

у
 д

о
 

н
и

х
 д

л
я 

п
р

о
в
ед

ен
н

я 
  
ф

із
к
у
л
ьт

у
р
н

о
-о

зд
о
р
о
в
ч
о
ї 
та

  

р
еа

б
іл

іт
ац

ій
н

о
ї 
  
р
о
б
о
ти

 с
ер

ед
 і

н
в
ал

ід
ів

 в
сі

х
 

н
о
зо

л
о
гі

ч
н

и
х

 г
р

у
п

. 
  

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
в
л
ас

н
и

к
и

 т
а 

б
ал

ан
со

у
тр

и
м

у
в
ач

і 
сп

о
р

ти
в
н

и
х

 с
п

о
р

у
д

 

(ф
із

к
у
л
ь
ту

р
н

о
-с

п
о
р

ти
в
н

и
х

 о
б

’є
к
ті

в
).

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1
6
 

 

4
. 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 п

р
о

в
ед

ен
н

я
 м

іс
ь
к
о
ї 

к
о

м
п

л
ек

сн
о
ї 

С
п

ар
та

к
іа

д
и

 "
П

о
в
ір

 у
 с

еб
е"

 с
ер

ед
 д

іт
ей

-і
н

в
ал

ід
ів

 т
а 

п
ід

го
то

в
к
у
 і

 у
ч
ас

ть
 з

б
ір

н
о
ї 

к
о
м

ан
д
и

 м
іс

та
 у

 о
б
л
ас

н
ій

 т
а 

В
се

у
к
р

аї
н

сь
к
ій

 С
п

ар
та

к
іа

д
і.

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
ф

іл
ія

 П
о
л
та

в
сь

к
о
го

 

р
ег

іо
н

ал
ь
н

о
го

 ц
ен

тр
у
 «

Ін
в
ас

п
о
р

т
»
 у

 м
. 
Г

о
р

іш
н

і 

П
л
ав

н
і.

 

5
. 

П
р

о
в
ед

ен
н

я
 м

іс
ь
к
и

х
 б

аг
ат

о
ст

у
п

ен
ев

и
х

 з
м

аг
ан

ь
, 

к
о

м
п

л
ек

сн
и

х
 С

п
ар

та
к
іа

д
 с

ер
ед

 і
н

в
ал

ід
ів

 в
сі

х
 

н
о

зо
л

о
гі

ч
н

и
х

 г
р

у
п

 т
а 

п
ід

го
то

в
к
а 

й
 у

ч
а
ст

ь
 з

б
ір

н
и

х
 

к
о

м
ан

д
 м

іс
та

 в
 о

б
л

ас
н

и
х

 і
 В

се
у
к
р

аї
н

сь
к
и

х
 з

м
аг

ан
н

я
х

. 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
 ф

іл
ія

 П
о
л
та

в
сь

к
о
го

 

р
ег

іо
н

ал
ь
н

о
го

 ц
ен

тр
у
 «

Ін
в
ас

п
о
р

т
»
 у

 м
. 
Г

о
р

іш
н

і 

П
л
ав

н
і.

 

6
. 

С
п

р
и

ян
н

я
 і

н
в
ал

ід
ам

 р
із

н
и

х
 н

о
зо

л
о
гі

й
 у

 з
д

о
б

у
тт

і 

н
и

м
и

 о
св

іт
и

 у
 п

р
о
ф

іл
ь
н

и
х

 н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ах
 

ф
із

и
ч
н

о
ї 

к
у
л
ь
ту

р
и

 і
 с

п
о
р

ту
 т

а 
п

о
д

ал
ь
ш

о
го

 ї
х

  

п
р

ац
ев

л
аш

ту
в
ан

н
я
 з

а 
ф

ах
о
м

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
 ф

іл
ія

 П
о
л
та

в
сь

к
о
го

 

р
ег

іо
н

ал
ь
н

о
го

 ц
ен

тр
у
 «

Ін
в
ас

п
о
р

т
»
 у

 м
. 
Г

о
р

іш
н

і 

П
л
ав

н
і.

 

7
. 

Н
ад

ав
ат

и
 ч

ас
тк

о
в
у
 ф

ін
ан

со
в
у
 п

ід
тр

и
м

к
у
 

гр
о
м

ад
сь

к
и

м
 о

р
га

н
із

ац
ія

м
 ф

із
к
у
л
ьт

у
р
н

о
-с

п
о
р
ти

в
н

о
ї 

сп
р
ям

о
в
ан

о
ст

і 
та

 ф
із

к
у
л
ьт

у
р
н

о
-о

зд
о
р
о
в
ч
и

м
 к

л
у
б
ам

 

ін
в
ал

ід
ів

 д
л
я
 п

р
о
в
ед

ен
н

я 
та

 у
ч
ас

ті
 у

 ф
із

к
у
л
ьт

у
р

н
о
-

сп
о
р
ти

в
н

и
х
 з

ах
о
д
ах

, 
зм

аг
ан

н
ях

 у
сі

х
 р

ів
н

ів
 т

а 
в
и

к
о
н

ан
н

я 

ст
ат

у
тн

и
х
 з

ав
д
ан

ь 
і 

п
о
в
н

о
в
аж

ен
ь.

 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
м

іс
ь
к
е 

ф
ін

ан
со

в
е 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
м

 в
и

к
о
н

к
о
м

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
. 

 ІІ
. Р

оз
в

и
то

к
  о

л
ім

п
ій

сь
к

и
х,

 п
ар

ао
л

ім
п

ій
сь

к
и

х,
 д

еф
л

ім
п

ій
сь

к
и

х 
та

  н
ео

л
ім

п
ій

сь
к

и
х 

в
и

ді
в

 с
п

ор
ту

 
 Д

и
тя

ч
и

й
, 
д
и

тя
ч
о
-

ю
н

ац
ьк

и
й

  
та

 

р
ез

ер
в
н

и
й

 с
п

о
р

т 

1
. 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

б
аг

ат
о
р
іч

н
о
ї 
сп

о
р
ти

вн
о
ї 

п
ід

го
то

вк
и

 

в
и

х
о
в
ан

ц
ів

 с
п

о
р
ти

в
н

и
х
 ш

к
іл

 т
а 

сп
о
р
ти

вн
и

х
 к

л
у
б
ів

 н
а 

в
сі

х
 

ет
ап

ах
 п

ід
го

то
вк

и
: 
п

о
ч
ат

к
о
во

ї;
 п

о
п

ер
ед

н
ьо

ї 
б
аз

о
в
о
ї;

 

сп
ец

іа
л
ьн

о
ї 
б
аз

о
во

ї;
  
ви

щ
о
ї 
б
аз

о
во

ї.
 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
к
ер

ів
н

и
к
и

 д
и

тя
ч
о
-

ю
н

ац
ьк

и
х

 с
п

о
р
ти

в
н

и
х

 ш
к
іл

 м
іс

та
.  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1
7
 

 

2
. 

С
п

ів
п

р
ац

я
 д

и
тя

ч
о
-ю

н
ац

ь
к
и

х
 с

п
о
р
ти

в
н

и
х

 ш
к
іл

, 

сп
ец

іа
л
із

о
в
ан

и
х

 н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 с

п
о
р

ти
в
н

о
го

 

п
р

о
ф

іл
ю

 т
а 

сп
о
р

ти
в
н

и
х
 к

л
у
б

ів
 і

з 
за

к
л
ад

ам
и

 о
св

іт
и

 щ
о
д

о
 

в
ід

б
о
р

у
 о

б
д

ар
о
в
ан

о
ї 

м
о
л
о
д

і 
та

  
п

о
д

ал
ь
ш

о
ї 

п
ід

го
то

в
к
и

  

сп
о
р

ти
в
н

о
го

 р
ез

ер
в
у
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
к
ер

ів
н

и
к
и

 д
и

тя
ч
о
-

ю
н

ац
ьк

и
х

 с
п

о
р
ти

в
н

и
х

 ш
к
іл

 м
іс

та
, 
в
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

 Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

3
. 

П
р
о
в
ед

ен
н

я 
ф

із
к
у
л
ьт

у
р

н
о
-о

зд
о
р
о
в
ч
и

х
 т

а 
сп

о
р
ти

в
н

и
х
 

за
х
о
д
ів

 (
зм

аг
ан

н
я 

з 
о
к
р
ем

и
х
 в

и
д
ів

 с
п

о
р
ту

, 
н

ав
ч
ал

ьн
о
-

тр
ен

у
в
ал

ьн
і 
зб

о
р
и

),
 н

ад
ан

н
я 

п
ат

р
о
н

ат
у
 в

ід
д
іл

ен
н

я 
Н

О
К

 

У
к
р
аї

н
и

 в
 м

. 
Г

о
р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 
та

 г
р
о
м

ад
сь

к
о
ї 

о
р
га

н
із

ац
ії

 

«
О

л
ім

п
ій

сь
к
а 

сп
іл

к
а»

 м
. 
Г

о
р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
к
ер

ів
н

и
к
и

 д
и

тя
ч
о
-

ю
н

ац
ьк

и
х

 с
п

о
р
ти

в
н

и
х

 ш
к
іл

 м
іс

та
 т

а 

сп
о
р

ти
в
н

и
х

 к
л

у
б

ів
, 
в
ід

д
іл

ен
н

я 
Н

О
К

 У
к
р
аї

н
и

 в
 

м
іс

ті
 Г

о
р
іш

н
і 
П

л
ав

н
і 
та

 г
р
о
м

ад
сь

к
а 

о
р
га

н
із

ац
ія

  

«
О

л
ім

п
ій

сь
к
а 

сп
іл

к
а»

 м
іс

та
 Г

о
р
іш

н
і 
П

л
ав

н
і.
 

4
. 

О
р
га

н
із

о
в
ув

ат
и

 н
а 

б
аз

і 
п

о
за

м
іс

ьк
и

х
 д

и
тя

ч
и

х
 з

ак
л
ад

ів
 

о
зд

о
р
о
вл

ен
н

я 
та

 в
ід

п
о
ч
и

н
к
у 

сп
ец

іа
л
із

о
ва

н
і 
зм

ін
и

 д
л
я 

ви
х
о
ва

н
ц

ів
 к

о
м

ун
ал

ьн
и

х
  
д
и

тя
ч
о
-ю

н
ац

ьк
и

х
 с

п
о
р
ти

вн
и

х
 

ш
к
іл

 т
а 

сп
о
р
ти

вн
и

х
 к

л
уб

ів
. 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
к
ер

ів
н

и
к
и

  
д

и
тя

ч
о
-

ю
н

ац
ьк

и
х

 с
п

о
р
ти

в
н

и
х

 ш
к
іл

 м
іс

та
 т

а 

сп
о
р

ти
в
н

и
х

 к
л

у
б

ів
, 
К

П
Д

С
О

Ц
 «

Г
о
р

и
зо

н
т»

.  

5
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 з

б
ер

еж
ен

н
я
 д

ію
ч
о
ї 

м
ер

еж
і 

д
и

тя
ч
о
-

ю
н

ац
ьк

и
х

 с
п

о
р
ти

в
н

и
х

 ш
к
іл

, 
сп

о
р

ти
в
н

и
х

 к
л

у
б

ів
 у

сі
х

 т
и

п
ів

 

і 
о
р

га
н

із
ац

ій
н

о
-п

р
ав

о
в
и

х
 ф

о
р

м
 в

л
ас

н
о
ст

і 
та

 с
п

р
и

я
ти

 

в
ід

к
р

и
тт

ю
 і

 ф
у
н

к
ц

іо
н

у
в
ан

н
ю

 н
о
в
и

х
 з

ак
л
ад

ів
, 
в
ід

д
іл

ен
ь
 т

а 

ф
іл

ій
 з

 о
к
р

ем
и

х
 в

и
д

ів
 с

п
о
р

ту
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 

 к
ер

ів
н

и
к
и

 д
и

тя
ч
о
-ю

н
ац

ь
к
и

х
 с

п
о
р

ти
в
н

и
х

 

ш
к
іл

 м
іс

та
 т

а 
сп

о
р

ти
в
н

и
х

 к
л

у
б

ів
 

6
. 

С
п

ів
п

р
ац

я 
з 

за
к
л
ад

ам
и

 о
св

іт
и

 т
а 

ст
в
о
р
ен

н
я 

н
ал

еж
н

и
х
 у

м
о
в
 д

л
я 

в
ід

к
р
и

тт
я 

та
 ф

у
н

к
ц

іо
н

у
в
ан

н
я 

сп
ец

іа
л
із

о
в
ан

и
х
 к

л
ас

ів
 с

п
о
р
ти

в
н

о
го

 п
р
о
ф

іл
ю

 з
 о

к
р
ем

и
х
 

в
и

д
ів

 с
п

о
р
ту

 з
 п

о
д
о
в
ж

ен
и

м
 д

н
ем

 н
ав

ч
ан

н
я 

т
а
 

п
о

гл
и

б
л

е
н

о
ю

 н
а
в
ч

а
л

ь
н

о
- 

т
р

е
н

у
в
а
л

ь
н

о
ю

 і
 с

п
о

р
т
и

в
н

о
ю

 

р
о

б
о

т
о

ю
 д

л
я
 п

ід
го

то
в
к
и

 с
п

о
р
ти

вн
о
го

 р
ез

ер
в
у
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
 в

ід
д

іл
о
м

 

о
св

іт
и

 Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

7
. 

З
д

ій
сн

ю
в
ат

и
 м

о
н

іт
о
р

и
н

г 
д

ія
л
ь
н

о
ст

і 
д

и
тя

ч
о
-

ю
н

ац
ьк

и
х

 с
п

о
р
ти

в
н

и
х

 ш
к
іл

 в
сі

х
 т

и
п

ів
, 
сп

о
р
ти

вн
и

х
 к

л
уб

ів
 

р
із

н
и

х
 о

р
га

н
із

ац
ій

н
о
-п

р
ав

о
ви

х
 ф

о
р
м

 т
а 

в
ж

и
в
ат

и
 з

ах
о
д
и

 

щ
о
д
о
 п

ід
в
и

щ
ен

н
я
 ї

х
 е

ф
ек

ти
в
н

о
ст

і 
р
о
б
о
ти

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1
8
 

 

8
. 

П
р

о
в
о
д

и
ти

 р
ег

іо
н

ал
ь
н

і 
ф

із
к

у
л
ь
т
у
р

н
о

-о
зд

о
р

о
в
ч
і 

та
 

сп
о

р
ти

в
н

і 
за

х
о
д

и
, 

зм
аг

ан
н

я
 

з 
 

о
л
ім

п
ій

сь
к
и

х
 

та
  

н
ео

л
ім

п
ій

сь
к
и

х
 

в
и

д
ів

 
сп

о
р

т
у
 

се
р
ед

 
в
и

х
о
в
ан

ц
ів

 

сп
о
р
ти

в
н

и
х
 ш

к
іл

, 
у
ч
н

ів
сь

к
о
ї 

м
о
л
о
д
і 

в
сі

х
 в

ік
о
в
и

х
 г

р
у
п

 т
а 

н
ад

ан
н

я 
п

ат
р
о
н

ат
у
 в

ід
д

іл
ен

н
ям

 Н
О

К
 У

к
р
аї

н
и

 в
 м

. 
Г

о
р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і.

 

П
р
о
в
о
д
и

ти
 

сп
о
р
ти

в
н

о
-м

ас
о
в
і 

за
х
о
д
и

 
п

ер
ед

б
ач

ен
і 

к
ал

ен
д
ар

ем
 

Н
О

К
 

У
к
р
аї

н
и

 
та

 
Г

р
о
м

ад
сь

к
о
ю

 
о
р
га

н
із

ац
іє

ю
 

«
О

л
ім

п
ій

сь
к
а 

сп
іл

к
а»

 м
. 

 Г
о
р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і.

  
З
аб

ез
п

еч
у
в
ат

и
 

у
ч
ас

ть
 з

б
ір

н
и

х
 к

о
м

ан
д
 м

іс
та

 у
 с

п
о
р
ти

в
н

о
-м

ас
о
в
и

х
 з

ах
о
д
ах

 

і 
зм

аг
ан

н
ях

 о
б
л
ас

н
о
го

 т
а 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
о
го

 р
ів

н
я
. 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
к
ер

ів
н

и
к
и

 д
и

тя
ч
о
-

ю
н

ац
ьк

и
х

 с
п

о
р
ти

в
н

и
х

 ш
к
іл

 м
іс

та
, 
сп

о
р

ти
в
н

и
х
 

к
л

у
б

ів
, 

в
ід

д
іл

ен
н

я
 Н

О
К

 У
к
р

аї
н

и
 в

 м
іс

ті
 

Г
о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і,

 Г
р
о
м

ад
сь

к
а 

о
р
га

н
із

ац
ія

 

«
О

л
ім

п
ій

сь
к
а 

сп
іл

к
а»

 м
іс

ті
  
Г

о
р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і.

 

9
. 

В
ід

к
р

и
тт

я
 

н
а 

б
аз

і 
Д

Ю
С

Ш
 

м
іс

та
 

в
ід

д
іл

ен
н

я
 

з 
 

х
у
д

о
ж

н
ь
о

ї 
гі

м
н

ас
ти

к
и

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
 к

ер
ів

н
и

к
и

 

Д
Ю

С
Ш

 м
іс

та
. 

1
0
.З

аб
ез

п
еч

и
ти

 
р

о
б

о
т
у
 

п
л
ав

ал
ь
н

о
го

 
б

ас
ей

н
у
 

«
Н

еп
т
у
н

»
 

Д
Ю

С
Ш

 №
2
 у

 ч
ер

в
н

і 
м

іс
я
ц

і 
щ

о
р

іч
н

о
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

 р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
в
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

 Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
 к

ер
ів

н
и

ц
тв

о
 Д

Ю
С

Ш
 

№
2
. 

С
п

о
р

т 
в
и

щ
и

х
 

д
о
ся

гн
ен

ь 

1
. 

С
п

р
и

я
ти

  
д

ія
л
ь
н

о
ст

і 
за

к
л
ад

ів
, 

о
р

га
н

із
ац

ій
 т

а 

у
ст

ан
о
в
 ф

із
к

у
л

ь
т
у
р

н
о

-с
п

о
р

ти
в
н

о
ї 

сп
р
я
м

о
в
ан

о
ст

і 
 в

сі
х

 

о
р

га
н

із
ац

ій
н

о
-п

р
ав

о
в
и

х
 ф

о
р

м
 т

а 
ф

о
р

м
 в

л
ас

н
о

ст
і 

щ
о

д
о

 

в
ід

б
о
р

у
 т

а 
п

ід
го

то
в
к
и

 с
п

о
р

тс
м

ен
ів

 д
о
 н

ац
іо

н
ал

ь
н

и
х

 

зб
ір

н
и

х
 к

о
м

ан
д

 У
к
р

аї
н

и
 з

 о
л
ім

п
ій

сь
к
и

х
, 

п
ар

ао
л
ім

п
ій

сь
к
и

х
, 
д

еф
л
ім

п
ій

сь
к
и

х
 т

а 
 н

ео
л
ім

п
ій

сь
к
и

х
 

в
и

д
ів

 с
п

о
р

ту
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
в
ід

д
іл

ен
н

я
 Н

О
К

 У
к
р

аї
н

и
 

в
 м

іс
ті

 Г
о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і,

 Г
р
о
м

ад
сь

к
а 

о
р
га

н
із

ац
ія

 «
О

л
ім

п
ій

сь
к
а 

сп
іл

к
а»

 м
іс

та
  

Г
о
р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і.

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1
9
 

 

2
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 с

тв
о
р
ен

н
я 

н
ал

еж
н

и
х
 у

м
о
в 

д
л
я 

п
ід

го
то

вк
и

 

сп
о
р

тс
м

ен
ів

 -
 ч

л
ен

ів
 н

ац
іо

н
ал

ьн
и

х
 з

б
ір

н
и

х
 к

о
м

ан
д

 

У
к
р

аї
н

и
 т

а 
їх

 т
р

ен
ер

ів
 д

о
 О

л
ім

п
ій

сь
к
и

х
, 

П
ар

ао
л
ім

п
ій

сь
к
и

х
, 
Д

еф
л
ім

п
ій

сь
к
и
х
,  

 В
се

св
іт

н
іх

   
іг

о
р
   

та
   

У
н
ів

ер
сі

ад
,  

 ч
ем

п
іо

н
ат

ів
 с

в
іт

у
 т

а 
Є

в
р

о
п

и
, 
ін

ш
и

х
 о

ф
іц

ій
н

и
х

 

м
іж

н
ар

о
д

н
и

х
 з

м
аг

ан
ь
, 
н

ад
ан

н
я
 ї

м
 н

ео
б
х

ід
н

о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 у
 

в
и

р
іш

ен
н

і 
ж

и
тл

о
в
о
-п

о
б
у
то

в
и

х
 т

а 
ін

ш
и

х
 с

о
ц

іа
л
ь
н

и
х

 

п
и

та
н

ь
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
в
ід

д
іл

ен
н

я
 

Н
О

К
 У

к
р

аї
н

и
 в

 м
іс

ті
 Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і,

 

Г
р
о
м

ад
сь

к
а 

о
р
га

н
із

ац
ія

 «
О

л
ім

п
ій

сь
к
а 

сп
іл

к
а»

  

м
іс

та
  
Г

о
р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 

3
. 

П
р
о
во

д
и

ти
 н

а 
р
ег

іо
н

ал
ьн

о
м

у 
р
ів

н
і 
р
ей

ти
н

го
ву

 о
ц

ін
к
у 

ви
ст

уп
ів

 с
п

о
р
тс

м
ен

ів
,  

р
о
б
о
ти

 т
р
ен

ер
ів

 т
а 

ф
із

к
ул

ьт
ур

н
о
-

сп
о
р
ти

вн
и
х
 о

р
га

н
із

ац
ій

 з
 о

л
ім

п
ій

сь
к
и

х
, 
п

ар
ал

ім
п

ій
сь

к
и

х
, 

д
еф

л
ім

п
ій

сь
к
и

х
 т

а 
 н

ео
л
ім

п
ій

сь
к
и

х
 в

и
д
ів

 с
п

о
р
ту

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
в
ід

д
іл

ен
н

я
 Н

О
К

 У
к
р

аї
н

и
 

в
 м

іс
ті

 Г
о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і,

 Г
р
о
м

ад
сь

к
а 

о
р
га

н
із

ац
ія

 «
О

л
ім

п
ій

сь
к
а 

сп
іл

к
а»

 м
іс

та
  

Г
о
р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і.

 

 

4
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 о

р
га

н
із

ац
ію

 т
а 

 п
р

о
в
ед

ен
н

я
 

ч
ем

п
іо

н
ат

ів
, 

к
у
б

к
ів

, 
 і

н
ш

и
х

 с
п

о
р

ти
в
н

и
х

 з
м

аг
а
н

ь
 т

а 

н
ав

ч
ал

ь
н

о
-т

р
ен

у
в
а
л

ь
н

и
х

 з
б

о
р

ів
 з

 о
к
р

е
м

и
х

 в
и

д
ів

 с
п

о
р

т
у
 

се
р

ед
 с

п
о

р
т
с
м

ен
ів

 у
с
іх

 в
ік

о
в
и

х
 г

р
у
п

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
в
ід

д
іл

ен
н

я
  

Н
О

К
 У

к
р

аї
н

и
 в

 м
іс

ті
 Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і,

  

Г
р
о
м

ад
сь

к
а 

о
р
га

н
із

ац
ія

 «
О

л
ім

п
ій

сь
к
а 

сп
іл

к
а»

 

м
іс

та
  
Г

о
р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і.

 

 

5
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 у

ч
ас

ть
 з

б
ір

н
и

х
 к

о
м

ан
д
 м

іс
та

 т
а 

п
р
о
в
ід

н
и

х
 с

п
о
р
тс

м
ен

ів
 в

 о
ф

іц
ій

н
и

х
 о

б
л
ас

н
и

х
, 
 д

ер
ж

ав
н

и
х
 

та
 м

іж
н

ар
о
д

н
и

х
 з

м
аг

ан
н

ях
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
в
ід

д
іл

ен
н

я
  

Н
О

К
 У

к
р

аї
н

и
 в

 м
іс

ті
 Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і,

  

Г
р
о
м

ад
сь

к
а 

о
р
га

н
із

ац
ія

 «
О

л
ім

п
ій

сь
к
а 

сп
іл

к
а»

 

м
іс

та
  
Г

о
р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2
0
 

 

6
. 

Щ
о
р
іч

н
о
 з

аб
ез

п
еч

ув
ат

и
 в

и
п

л
ат

у 
ст

и
п

ен
д
ії

 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

п
р
о
ві

д
н

и
м

 с
п

о
р
тс

м
ен

ам
 м

іс
та

 з
 о

л
ім

п
ій

сь
к
и

х
 в

и
д
ів

 с
п

о
р
ту

. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

7
. 
Щ

о
р
іч

н
о
 з

аб
ез

п
еч

у
ва

ти
 в

и
п

л
ат

у 
ст

и
м

у
л
ю

ва
н

н
я 

сп
о
р

тс
м

ен
ів

, 
сп

о
р

тс
м

ен
ів

-і
н

в
ал

ід
ів

 –
 п

ер
ем

о
ж

ц
ів

 т
а 

п
р

и
зе

р
ів

 ч
ем

п
іо

н
ат

ів
 У

к
р

аї
н

и
, 
Є

в
р

о
п

и
, 
С

в
іт

у
, 

О
л
ім

п
ій

сь
к
и

х
 І

го
р

 т
а 

їх
 т

р
ен

ер
ів

-в
и

к
л
ад

ач
ів

»
 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

8
. 
З
ап

о
ч
ат

к
ув

ат
и

 в
и

п
л
ат

у
 г

р
о
ш

о
ви

х
 в

и
н

аг
о
р
о
д
 с

п
о
р
тс

м
ен

ам
 

 –
 ч

ем
п

іо
н

ам
  
та

 п
р
и

зе
р
ам

  
О

л
ім

п
ій

сь
к
и

х
, 

П
ар

ао
л
ім

п
ій

сь
к
и

х
, 
  
 Д

еф
л
ім

п
ій

сь
к
и

х
, 
  
 В

се
св

іт
н

іх
  
 і

го
р
 

 т
а 

У
н

ів
ер

сі
ад

, 
ч
ем

п
іо

н
ат

ів
, 
К

у
б

к
ів

 с
в
іт

у
, 
Є

в
р

о
п

и
 т

а 
їх

 

 о
со

б
и

ст
и

м
 т

р
ен

ер
ам

. 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

9
. 

З
ап

о
ч
ат

к
у
в
ат

и
 в

и
п

л
ат

у
 в

и
н

аг
о
р

о
д

 с
п

о
р

тс
м

ен
ам

, 
щ

о
 

в
и

б
о
р

о
л
и

 п
р

ав
о
 в

и
ст

у
п

ат
и

 н
а 

О
л
ім

п
ій

сь
к
и

х
 і

гр
ах

 т
а 

тр
ен

ер
ам

,я
к
і 

б
ез

п
о
се

р
ед

н
ь
о
 б

р
ал

и
 у

ч
ас

ть
 в

 ї
х

 п
ід

го
то

в
ц

і.
 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и
 

В
ід

д
іл

 к
у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

С
п

о
р

т 
в
ет

ер
ан

ів
 

1
. 

С
п

р
и

ят
и

 д
ія

л
ьн

о
ст

і 
 г

р
о
м

ад
сь

к
о
го

  
о
б
’є

д
н

ан
н

я 

«
В

ет
ер

ан
и

 ф
із

и
ч
н

о
ї 
к
у
л
ьт

у
р
и

 т
а 

сп
о
р
ту

»
 .
  

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
.  

2
. 

О
р

га
н

із
о

в
у
в
ат

и
 т

а 
п

р
о

в
о

д
и

ти
 м

іс
ь
к
і 

зм
аг

ан
н

я
 з

 

о
к
р

е
м

и
х

 в
и

д
ів

 с
п

о
р

т
у
 с

е
р

ед
 в

ет
е
р

ан
ів

 т
а
 с

п
р

и
я
ти

 

п
ід

го
то

в
ц

і 
й

 у
ч

а
ст

і 
п

р
о

в
ід

н
и

х
 с

п
о

р
тс

м
ен

ів
 т

а
 з

б
ір

н
и

х
 

к
о

м
ан

д
 м

іс
та

 в
 о

ф
іц

ій
н

и
х

 о
б

л
ас

н
и

х
, 

В
с
е
у
к
р

аї
н

сь
к
и

х
 

зм
аг

ан
н

я
х

 с
е
р

ед
 в

ет
ер

ан
ів

 с
п

о
р
ту

. 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2
1
 

 

3
. 

С
п

р
и

я
ти

 с
тв

о
р

ен
н

ю
 в

 м
іс

ті
 м

у
зе

ю
 т

а
 а

л
еї

 

«
С

п
о

р
ти

в
н

о
ї 

сл
а
в
и

»
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
в
ід

д
іл

ен
н

я
 Н

О
К

 У
к
р

аї
н

и
 

в
 м

іс
ті

  
Г

о
р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і,

 Г
р
о
м

ад
сь

к
а 

о
р
га

н
із

ац
ія

 «
О

л
ім

п
ій

сь
к
а 

сп
іл

к
а»

 м
іс

та
  

Г
о
р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і.

 

 
  

  
  
 

ІІ
І.

 С
и

ст
ем

а 
за

бе
зп

еч
ен

н
я

 р
оз

в
и

тк
у 

ф
із

и
ч

н
ої

 к
ул

ьт
ур

и
 і 

сп
ор

ту
 

 К
ад

р
о
в
е 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я 

1
. 

П
р
о
в
о
д
и

ти
 а

те
ст

ац
ію

 т
р
ен

ер
сь

к
о
-в

и
к
л
ад

ац
ьк

о
го

 

ск
л
ад

у
, 
ін

ш
и

х
 ф

ах
ів

ц
ів

 п
о
за

ш
к
іл

ьн
и

х
 н

ав
ч
ал

ьн
и

х
 з

ак
л
ад

ів
 

сп
о
р
ти

вн
о
го

 п
р
о
ф

іл
ю

  
та

 п
ід

в
и

щ
ен

н
я 

 в
и

м
о
г 

д
о
 я

к
о
ст

і 
їх

 

р
о
б
о
ти

. 
 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
п

о
за

ш
к
іл

ьн
і 

н
ав

ч
ал

ь
н

і 

за
к
л
ад

и
 с

п
о
р

ти
в
н

о
го

 п
р
о
ф

іл
ю

. 

2
. 
 З

аб
ез

п
еч

и
ти

 п
ер

еп
ід

го
то

вк
у 

та
 п

ід
ви

щ
ен

н
я 

к
ва

л
іф

ік
ац

ії
 

тр
ен

ер
ів

-в
и

к
л
ад

ач
ів

, 
ін

ш
и

х
 ф

ах
ів

ц
ів

 п
о
за

ш
к
іл

ьн
и

х
 

н
ав

ч
ал

ьн
и

х
 з

ак
л
ад

ів
 с

п
о
р
ти

вн
о
го

 п
р
о
ф

іл
ю

  
у 

п
р
о
ф

іл
ьн

и
х
 

ви
щ

и
х
 н

ав
ч
ал

ьн
и

х
 з

ак
л
ад

ах
. 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
п

о
за

ш
к
іл

ьн
і 

н
ав

ч
ал

ь
н

і 

за
к
л
ад

и
 с

п
о
р

ти
в
н

о
го

 п
р
о
ф

іл
ю

. 

3
. 
 С

п
р

и
ят

и
 в

и
п

у
ск

н
и

к
ам

 с
п

о
р

ти
в
н

и
х

 ш
к
іл

, 
п

р
о
в
ід

н
и

м
 

сп
о
р

тс
м

ен
ам

 у
 з

д
о
б

у
тт

і 
н

и
м

и
 о

св
іт

и
 у

 п
р

о
ф

іл
ь
н

и
х

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ах
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у
л
ь
ту

р
и

 і
 с

п
о
р

ту
 т

а 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 п

о
д

ал
ь
ш

о
го

 ї
х

  
п

р
ац

ев
л
аш

ту
в
ан

н
я
 з

а 
ф

ах
о
м

. 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
п

о
за

ш
к
іл

ьн
і 

н
ав

ч
ал

ь
н

і 

за
к
л
ад

и
 с

п
о
р

ти
в
н

о
го

 п
р
о
ф

іл
ю

. 

М
ат

ер
іа

л
ь
н

о
-

те
х

н
іч

н
е 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я 

1
. 

З
д

ій
сн

ю
в
ат

и
 м

о
н

іт
о
р

и
н

г 
те

х
н

іч
н

о
го

 с
та

н
у
 

сп
о
р

ти
в
н

и
х

 с
п

о
р

у
д

, 
ф

із
к
у
л
ь
т
у
р

н
о
-о

зд
о
р

о
в
ч
и

х
 о

б
’є

к
ті

в
 

в
сі

х
 о

р
га

н
із

ац
ій

н
о

-п
р

ав
о
в
и

х
 ф

о
р

м
 т

а 
ф

о
р

м
 в

л
ас

н
о

ст
і,

 ї
х

 

за
б

ез
п

еч
ен

о
ст

і 
н

ео
б
х

ід
н

и
м

 с
п

о
р

ти
в
н

и
м

 і
н

в
ен

та
р

ем
 т

а 

о
б

л
ад

н
ан

н
я
м

. 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
п

о
за

ш
к
іл

ь
н

і 

н
ав

ч
ал

ь
н

і 
за

к
л
ад

и
 с

п
о
р
ти

в
н

о
го

 п
р

о
ф

іл
ю

. 

2
. 
П

р
о
в
о
д

и
ти

 р
ек

о
н

ст
р
у
к
ц

ію
 й

 о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
 д

ію
ч
и

х
 

сп
о
р

ти
в
н

и
х

 с
п

о
р

у
д

, 
ф

із
к
у
л
ь
т
у
р

н
о
-о

зд
о
р

о
в
ч
и

х
 о

б
’є

к
ті

в
 

у
сі

х
 ф

о
р

м
 в

л
ас

н
о
ст

і 
з 

у
р

ах
у
в
ан

н
я
м

 п
о
тр

еб
 о

сі
б

 з
 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
в
л
ас

н
и

к
и

 т
а 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2
2
 

 

о
б

м
еж

ен
и

м
и

 ф
із

и
ч
н

и
м

и
 м

о
ж

л
и

в
о
ст

ям
и

 д
л
я
 ї

х
 

б
ез

п
ер

еш
к
о
д
н

о
го

 д
о
ст

у
п

у
 т

а 
в
и

к
о
р
и

ст
ан

н
я
. 

б
ал

ан
со

у
тр

и
м

у
в
ач

і 
сп

о
р

ти
в
н

и
х

 с
п

о
р

у
д

  

(ф
із

к
у
л
ь
ту

р
н

о
-с

п
о
р

ти
в
н

и
х

 о
б

’є
к
ті

в
),

  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

 м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

 

3
. 
З
д

ій
сн

ю
в
ат

и
 р

о
б

о
ти

 з
 р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ії
 й

 р
ем

о
н

ту
 

іс
н

у
ю

ч
и

х
 с

п
о
р

ти
в
н

и
х

 с
п

о
р

у
д

 (
ф

із
к
у
л
ь
т
у
р

н
о
 

сп
о
р

ти
в
н

и
х

 о
б

’є
к
ті

в
) 

та
 б

у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 й

 о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
 

су
ч

ас
н

и
х

 б
аг

ат
о
ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

и
х

 с
п

о
р

ти
в
н

и
х
 

м
ай

д
ан

ч
и

к
ів

 д
л
я
 і

гр
о
в
и

х
 в

и
д
ів

 с
п

о
р

ту
 з

 ш
ту

ч
н

и
м

 

п
о
к
р

и
тт

я
м

 т
а 

тр
ен

аж
ер

н
и

м
 о

б
л
ад

н
ан

н
я
м

 з
 з

аг
ал

ь
н

о
ї 

ф
із

и
ч
н

о
ї 

п
ід

го
то

в
к
и

 у
 п

о
за

ш
к
іл

ьн
и

х
  
за

к
л
ад

ах
 

сп
о
р

ти
в
н

о
го

 п
р

о
ф

іл
ю

, 
у
к
о
м

п
л
ек

ту
в
ан

н
я
 ї

х
 н

ео
б

х
ід

н
и

м
 

сп
о
р

ти
в
н

и
м

 о
б

л
ад

н
ан

н
я
м

, 
 і

н
в
ен

та
р

ем
 т

а 
за

б
ез

п
еч

ен
н

я
 

н
ал

еж
н

о
го

 ї
х

 ф
у
н

к
ц

іо
н

у
в
ан

н
я
: 

 3
.1

. 
О

б
л
аш

ту
в
ан

н
я
 «

ст
еж

к
и

 з
д

о
р

о
в
’я

»
 у

 м
іс

ь
к
о
м

у
 п

ар
к

у
 

к
у
л
ь
т
у
р

и
 т

а 
в
ід

п
о
ч
и

н
к
у
. 

    3
.2

. 
В

в
ед

ен
н

я
 в

 е
к
сп

л
у
ат

ац
ію

 к
р
и

ти
х

 т
ен

іс
н

и
х

 к
о
р

ті
в
 

 (
в
у
л
. 

Д
о
б

р
о
в
о
л
ь
сь

к
о
го

, 
3
0
);

 

  3
.3

. 
 Р

ем
о
н

т 
п

р
и

м
іщ

ен
н

я
 с

п
ец

іа
л
із

о
в
ан

о
го

 з
ал

у
 б

о
к
су

 

Д
Ю

С
Ш

 №
1
 (

в
у
л
. 

Д
о
б

р
о
в
о
л
ь
сь

к
о
го

, 
6
3
);

 

    3
.4

. 
 Р

ем
о
н

т 
п

р
и

м
іщ

ен
н

я
 с

тр
іл

ец
ь
к
о
го

 т
и

р
у
 (

в
у
л
. 
М

и
р

у
,4

);
 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
в
л
ас

н
и

к
и

 т
а 

б
ал

ан
со

у
тр

и
м

у
в
ач

і 
сп

о
р

ти
в
н

и
х

 с
п

о
р

у
д

  

(ф
із

к
у
л
ь
ту

р
н

о
-с

п
о
р

ти
в
н

и
х

 о
б

’є
к
ті

в
),

 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

 м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
.  

    В
ід

д
іл

 к
у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 
 

  А
д

м
ін

іс
тр

ац
ія

 «
П

о
л
та

в
сь

к
о
го

 Г
З
К

»
, 

Б
л
аг

о
д

ій
н

и
й

 ф
о
н

д
 «

П
о

л
та

в
сь

к
о
го

 Г
З
К

»
 

  В
ід

д
іл

 к
у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Д

Ю
С

Ш
 №

1
, 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

 В
ід

д
іл

 к
у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2
3
 

 

    3
.5

. 
 Р

ем
о
н

т 
п

р
и

м
іщ

ен
н

я
 в

ел
о
б

аз
и

 Д
Ю

С
Ш

 №
1
 (

п
р

о
в
. 

Г
ер

о
їв

 Д
н

іп
р

а,
 3

0
);

 

     3
.6

. 
Р

ем
о
н

т 
п

р
и

м
іщ

ен
н

я
 ш

ах
о
в
о
го

 к
л

у
б

у
 (

в
у
л
. 

Г
ір

н
и

к
ів

, 

 1
7
);

 

   3
.7

. 
З
ам

ін
а 

ш
ту

ч
н

о
го

 п
о
к
р

и
тт

я
 ф

у
тб

о
л
ь
н

о
го

 м
ай

д
ан

ч
и

к
а 

 Д
Ю

С
Ш

 №
1
 (

в
у
л
. 

Д
о
б

р
о
в
о
л
ь
сь

к
о
го

, 
6
3
);

 

    3
.8

. 
Д

о
б

у
д

о
в
а 

сп
о
р

ти
в
н

о
го

 з
ал

у
 н

а 
те

р
и

то
р

ії
  
я
х

т-
к
л

у
б

у
 

(в
у
л
. 

Н
аб

ер
еж

н
а,

 6
);

 

    3
.9

. 
Б

у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 г

р
еб

н
о
го

 к
ан

ал
у
 н

а 
за

то
ц

і 
 Б

ар
б

ар
а;

 

     

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Д

Ю
С

Ш
 №

1
, 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

 В
ід

д
іл

 к
у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Д

Ю
С

Ш
 №

1
, 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 
 

 В
ід

д
іл

 к
у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Д

Ю
С

Ш
 №

1
, 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 
 

 В
ід

д
іл

 к
у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Д

Ю
С

Ш
 №

3
, 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 
 

 В
ід

д
іл

 к
у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Д

Ю
С

Ш
 №

3
, 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 
 

 В
ід

д
іл

 к
у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Д

Ю
С

Ш
 №

1
, 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2
4
 

 

3
.1

0
. 
Б

у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 т

а 
о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
 

б
аг

ат
о
ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

и
м

и
 с

у
ч

ас
н

и
м

и
  
сп

о
р

ти
в
н

и
м

и
 

м
ай

д
ан

ч
и

к
ам

и
 д

л
я
 і

гр
о
в
и

х
 в

и
д

ів
 с

п
о
р

ту
 з

і 
ш

ту
ч
н

и
м

 

 п
о
к
р

и
тт

я
м

 т
а 

тр
ен

аж
ер

н
и

м
 о

б
л
ад

н
ан

н
я
м

 д
л
я 

за
га

л
ь
н

о
ї 

ф
із

и
ч
н

о
ї 

п
ід

го
то

в
к
и

 н
а 

п
р

и
б

ер
еж

н
ій

 

те
р

и
то

р
ії

 в
 р

ай
о
н

і 
го

те
л
ю

 С
л
ав

у
ти

ч
; 

 3
.1

1
. 
П

р
о
в
ед

ен
н

я
 р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ії
 ф

із
к
у
л
ь
т
у
р

н
о
- 

о
зд

о
р

о
в
ч
о
го

 к
о
м

п
л
ек

су
  
(в

у
л
. 

Д
о
б

р
о
в
о
л
ь
сь

к
о
го

, 
3
0
);

 

 3
.1

2
. 
Б

у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 о

д
н

о
п

о
в
ер

х
о
в
о
ї 

п
р
и

б
у
д

о
в
и

 д
о
 

П
л
ав

ал
ь
н

о
го

 б
ас

ей
н

у
 «

Н
еп

ту
н

»
 (

в
у
л
. 

Д
о
б

р
о
в
о
л
ь
сь

к
о
го

, 
2
7
);

 

В
ід

д
іл

 к
у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 
 

   А
д

м
ін

іс
тр

ац
ія

 «
П

о
л
та

в
сь

к
о
го

 Г
З
К

»
, 

Б
л
аг

о
д

ій
н

и
й

 ф
о
н

д
 «

П
о

л
та

в
сь

к
о
го

 Г
З
К

»
 

 Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
в
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Д

Ю
С

Ш
 №

2
. 

Ф
ін

ан
со

в
е 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я 

1
. 

П
ер

ед
б
ач

ат
и

 в
 м

іс
ьк

о
м

у
 б

ю
д
ж

ет
і 

о
б

ся
ги

 в
и

д
ат

к
ів

 н
а 

в
и

к
о
н

ан
н

я 
П

р
о
гр

ам
и

 т
а 

зд
ій

сн
ен

н
я 

за
х
о
д
ів

 щ
о
д
о
 р

о
зв

и
тк

у
 

ф
із

и
ч
н

о
ї 

к
у
л
ьт

у
р
и

 і
 с

п
о
р
ту

 т
а 

зд
ій

сн
ю

в
ат

и
 з

ах
о
д
и

 щ
о
д
о
 

за
л
у
ч
ен

н
я 

в
 у

ст
ан

о
в
л
ен

о
м

у
 п

о
р
яд

к
у
 п

о
за

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 

к
о
ш

ті
в
 н

а 
за

зн
ач

ен
і 

ц
іл

і.
 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 
 

  

2
. 

О
б

ся
ги

 б
ю

д
ж

ет
н

и
х

 а
си

гн
у
в
ан

ь
 т

а 
їх

 р
о
зп

о
д

іл
 з

а 

н
ап

р
я
м

к
ам

и
 з

д
ій

сн
ю

в
ат

и
, 
в
и

х
о
д

я
ч
и

 з
 н

ео
б
х

ід
н

о
ст

і 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 в

и
к
о
н

ан
н

я
 у

 в
ід

п
о
в
ід

н
и

х
 р

о
к
ах

 к
о
н

к
р

ет
н

и
х

 

за
х

о
д

ів
 П

р
о
гр

ам
и

, 
о
р

іє
н

то
в
н

и
х

 в
и

тр
ат

 н
а 

їх
 р

еа
л
із

ац
ію

, 

в
и

зн
ач

ен
и

х
 н

а 
п

ід
ст

ав
і 

в
ст

ан
о
в
л
ен

и
х

 н
о
р

м
 т

а 
н

о
р

м
ат

и
в
ів

, 

п
р

о
гн

о
зн

и
х

 ц
ін

 т
а 

та
р

и
ф

ів
 з

 у
р

ах
у
в
ан

н
я
м

 і
н

д
ек

су
 р

о
ст

у
 

сп
о
ж

и
в
ч
и

х
 ц

ін
, 
то

щ
о
. 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

р
ад

а 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 
 

  

М
ед

и
ч
н

е 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я 

1
. 
 З

аб
ез

п
еч

у
в
ат

и
 м

ед
и

ч
н

е 
о
б

сл
у
го

в
у
в
ан

н
я
 ф

із
к
у
л
ь
т
у
р

н
о
-

о
зд

о
р

о
в
ч
и

х
 т

а 
сп

о
р

ти
в
н

и
х

 з
ах

о
д

ів
, 
зм

аг
ан

ь
 з

 о
к
р

ем
и

х
 

в
и

д
ів

 с
п

о
р

ту
 в

сі
х

 р
ів

н
ів

. 

 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
У

п
р

ав
л
ін

н
я
 о

х
о
р

о
н

и
 з

д
о
р

о
в
’я

 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2
5
 

 

2
. 
 З

аб
ез

п
еч

и
ти

 п
р

о
в
ед

ен
н

я
 п

р
о
ф

іл
ак

ти
ч
н

о
-м

ед
и

ч
н

и
х

 

о
гл

я
д

ів
, 
к
о
н

су
л
ь
та

ц
ій

 д
л
я
 в

и
х

о
в
ан

ц
ів

 п
о
за

ш
к
іл

ь
н

и
х

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 с

п
о
р

ти
в
н

о
го

 п
р

о
ф

іл
ю

, 
п

р
о
в
ід

н
и

х
 

сп
о
р

тс
м

ен
ів

 м
іс

та
 т

а 
 з

д
ій

сн
ю

в
ат

и
 к

о
н

тр
о
л
ь
 з

а 
ст

ан
о
м

 

зд
о
р

о
в
’я

 о
сі

б
, 
щ

о
 р

ег
у
л

я
р

н
о
 з

ай
м

аю
ть

ся
 ф

із
и

ч
н

о
ю

 

к
у
л
ь
т
у
р

о
ю

 т
а 

сп
о
р

то
м

. 
 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
У

п
р

ав
л
ін

н
я
 о

х
о
р

о
н

и
 з

д
о
р

о
в
’я

 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

Ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

о
-

п
р

о
п

аг
ан

д
и

ст
сь

к
е 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я 

1
. 

 З
аб

ез
п

еч
и

ти
 і

н
ф

о
р

м
у
в
ан

н
я
 н

ас
ел

ен
н

я
 ч

ер
ез

 з
ас

о
б

и
 

м
ас

о
в
о
ї 

ін
ф

о
р

м
ац

ії
 п

р
о

 п
о
зи

ти
в
н

и
й

 в
п

л
и

в
 о

п
ти

м
ал

ьн
о
ї 

р
у
х

о
в
о
ї 

ак
ти

в
н

о
ст

і 
н

а 
зд

о
р

о
в
’я

 л
ю

д
и

н
и

 з
 з

ас
то

су
в
ан

н
я
м

 

со
ц

іа
л
ьн

о
ї 

р
ек

л
ам

и
 м

ас
о
в
о
ї 

ф
із

и
ч
н

о
ї 

к
у
л
ь
ту

р
и

 т
а 

 с
п

о
р
ту

 

я
к
 в

аж
л
и

в
и

х
 ч

и
н

н
и

к
ів

 з
д

о
р
о
в
о
го

 с
п

о
со

б
у
 ж

и
тт

я
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
за

со
б

и
 м

ас
о
в
о
ї 

ін
ф

о
р

м
ац

ії
 

2
. 
 З

аб
ез

п
еч

у
в
ат

и
 в

и
св

іт
л
ен

н
я
 м

ат
ер

іа
л
ів

 в
 м

іс
ьк

и
х
 з

ас
о
б
ах

 

м
ас

о
в
о
ї 

ін
ф

о
р

м
ац

ії
 п

р
о
 о

р
га

н
із

ац
ію

 і
 п

р
о
в
ед

ен
н

я
 

ф
із

к
у
л
ь
ту

р
н

о
-о

зд
о
р
о
в
ч
и

х
  
та

 с
п

о
р
ти

в
н

и
х

 з
ах

о
д
ів

, 

р
ез

у
л
ь
та

ти
 в

и
ст

у
п

ів
 п

р
о
в
ід

н
и

х
 с

п
о
р
тс

м
ен

ів
 т

а 
к
о
м

ан
д

 

м
іс

та
 в

 з
м

аг
ан

н
ях

 у
сі

х
 р

ів
н

ів
. 

2
0
1
7
-2

0
2
1
 р

о
к
и

 
В

ід
д

іл
 к

у
л
ь
т
у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
за

со
б

и
 м

ас
о
в
о
ї 

ін
ф

о
р

м
ац

ії
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
     С

ек
р

ет
ар

 м
іс

ьк
о

ї 
р

ад
и

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
(п

ід
п

и
са

н
о

) 
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
С

.С
. 
Д

о
р

о
та

 

       
  

  
 К

ар
п

ен
к
о

 О
.О

. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


